
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocHa n XepqeroBrsa
I-lenrparua 6anra

Bocse r XepqeroBrHe

Broj: I 50-16-35- 1293-5lX 2B
Sarajevo. I {. rujna 2023. godine

Temeljem Clanka 69. stavak (2) alineja d) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH,
broj: 39/14 i 59122 ). dlanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine,
brojevi: UV-104-01-l-l l6115 od 28. prosinca 2015. godine; UV-122-01-l-1045-l t/21, od 28.

travnja 2O21. godine; UV- 104 -01-l-1425-l5l2l od 29. lipnja 2021. godine; UV-122-01-l-2029-
lll22 od 28. studenog 2O22. godine i dlanka 13. stavak (2) alineja c) Pravilnika o javnim
nabavama, broj: UV- I 22-02 -l-829-12123, od 30. oZujka 2023. godine, guvemer Centralne banke
Bosne i Hercegovine donosi

Clanak I .

( I ) Centralna banka Bosne i Hercegovine poniStava postupakjar.ne nabave robe - rezervni dijelovi
za servere i desktop raeunare, procijenjene vrijednosti nabave u iznosu l3 470,00 KM.
(2) Postupak se poniStava, jerjedina primljena ponuda nije prihvatljiva.

elanak 2.

Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke.

Clanak 3.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke urru.cbbh.ha istovremeno sa

upuiivanjem ponudadu kojije sudjelovao u postupku javne nabave, temeljem dlanka 70. stavak
(6) Zakona ojavnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH, broj:39/14 i 59122).

ObrazloZenje

Postupak javne nabave nabave robe - rezervni dijelovi za servere i desktop radunare,

konkurentskimzahtjevom,pokrenutjeOdlukom,broj:150-16-35-1293-21232B,26.lipnja2023.
godine.
Centralna banka je, 25. kolovoza 2023. godine, na portalu Javnih nabava objavila Obavijest o
nabavi broj: 1370-7 -l-434/23.
U predvidenom roku za dostavuanje ponuda, blagovremeno je dostavljena jedna ponuda,
ponudada ELUR d.o.o. Kiseljak.

Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je izvr5ila pregled i ocjenu pristigle
ponude.

Komisija je zakljudila da je ponuda ponudada ELUR d.o.o. Kiseljak neprihvatljiva.
Ponudad jest dostavio slu traZenu dokumentaciju, prema zahtjevima iz tenderske dokumentacije.

rliiiiiii::ilil

Centralna banka Bosne i Hercegovine
MarSala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala l(+387 33) 278 100 Far | (+381 33\ 278 299
web I wwWlDbXia

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabave robe - rezervni dijelovi za servere i desktop radunare



ali je nadleZna komisija zakljudila da dostavljena ponuda ne ispunjava kriterije za kvalifikaciju.
5to se tite tehnidke i profesionalne sposobnosti, koje je Centralna banka odredila tenderskom
dokumentacijom, iz sljededih razloga:

a) Ponudad je ponudio hard disk ( stavka r. b. 8. iz Obrasca za cijenu ponude ) proizvodada
ADATA SSD 240GBSU650 SATA 3D Nand sa brzinom iitanja/pisanja 520/450 MB/s;
>t40 TBW.
Tenderskom dokumentacijom su, za navedenu stavku, jasno traZene ( izme<lu ostalog )
minimalno stjedeie tehnidke karakteristike karakteristike: ,,Brzina ditanja/pisanja min
550/500 MB/s; U I 50 TBW."

b) Ponudatje ponudio beiidni mi5( stavka r. b.26.izObrascazacijenu ponude ) proizvodaca
Logitech MX Anywhere 3, dimenzija: 100.0 mm (duZina) x 65.0 mm (Sirina) x 34.0 mm
(visina) i teZine 95 g.

Tenderskom dokumentacijom su, za navedenu stavku, jasno traZene ( izmedu ostalog )
dimenzije: 126.0 mm (duZina) x 85.7 mm (Sirina) x 48.4 mm (visina) iteiina: 145 g.

elankom 2. alineja l) todka 2) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH, broj: 39i l4 i
59122),danajedefinicijaneprihvatljiveponude,kojaglasi:,,neprihvatljit'a-iiiocijenapremuiuje
planirana odnosno osigurana noviana sredstvo ugovornog liiela za nabavu ili ponudo ponuditelja
koji ne ispunjat'a kriterije za b'alilikaciju gospodarskog subiekta."

Postupajuii prema zakonskoj definiciji. nadleZna komisija je, Zapisnikom o pregledu i ocjeni
ponuda,broj:149-l6-35-1545-5123,od6.rujna2023.godine.dalapreporukukaoudispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od pet dana, od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER
dr. S Softi6

Dostaviti
guvemeru;
viceguvemerima;
predsjedniku komisije;
Odjeljenje za informacijske tchnologije;
Odjeljenje za radunovodswo i financije (original);
Odjeljenje za javne nabave (original);
ELUR d.o.o. Kiseljak (original);

t

2

(
:


